Ageéncia de I'Habitatge
de Catalunya

Resultat

Area
superior

Area
inferior
12.01 €/m?

index

14.92 €/m?

Dades inicials

Adreca: Carrer de Bonsoms, 44, Barcelona, Espanya
Radi: 150m

Nombre d'habitatges: 140
Superficie: 44 m2

Nivell de manteniment: En bon estat
Planta: Planta baixa

Any de construccio:

Certificat energétic: E

Ascensor: No

Aparcament:

Moblat: Si

17.77 €/m?
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Mapa
EH NA LAY ) V7 ‘i‘ z - Y %
. tle
Ma Satélite D o
ap v X‘s, g w‘""“ ‘
| r b
,# P 4 o Biblioteca Vapor Vell° ﬂ\
= g - t)“ - rd <
_ Collblanc ¢ r g
= 0 {nc n‘ p . [N-300] )Badal m SANTS
rlh’[}ﬂﬂ“ 3 b ' P &
3 % %x bEsponiuo Ly ’ £ %‘ )
editerrani . Y / '
_%COLLBLANC ,,f“a ~ & Memamow ’1.' :
b %4;,

2 ’%& Plaga Espanyolao \ % !j —+
: %%, CAP LaTorrassa@ ’ _ / % 3" -

’A\..— cm-..zu.l-.-./’,%)
Macional * Terminos

Goog_h Dmﬁmmwmm deuso Notificar un problema de Maps

e

[ Num. hab.
140

120
100
80
60
40
20

34-44 44.54

*Dades que facilita la Generalitat de Catalunya amb efectes exclusivament informatius
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